



**Tegund eignar :** Íbúð

**Sundlaug :** Nei

**Fermetra stærð eignar :**

93 m<sup>2</sup>

**Staðsetning :** Finestrat

**Stærð lóðar :**

141 m<sup>2</sup>

**Svefnherbergi :** 3

**Baðherbergi :** 2

Verið velkomin í draumaíbúðina þína í Finestrat! Þessi stórkostlega búseta státar af þremur rúmgóðum svefnherbergjum og tveimur lúxusbaðherbergjum, sem býður upp á fullkomna blöndu af þægindum, stíl og stórkostlegu útsýni. Þessi háhýsa íbúð er staðsett í hjarta Finestrat og veitir þér einstakan útsýnisstað til að dást að hinni töfrandi feegurð hinnar líflegu strandborgar, Benidorm. Þegar þú kemur inn í íbúðina tekur á móti þér hlý og aðlaðandi stofa með gólfefnum. -Háir gluggar, leyfa náttúrulegu ljósi að flæða yfir rýmið og sýna stórkostlegt útsýni yfir Benidorm. Smekklega hannaða innréttingin gefur frá sér nútímalegt og glæsilegt andrúmsloft, með vandlega völdum innréttingum og samræmdu litasamsetningu. Opna stofan tengist óaðfínanlega vel útbúnum borðkrók, fullkomið til að halda fjölskyldusamkomur eða innilegar kvöldverði með vinum. Fullbúið eldhús, fullbúið með nýjustu tækjum og nægu borðplássi, tryggir að matreiðsluviðleitni sé unun. Hvort sem þú ert að gæða þér á heimatilbúinni máltíð eða einfaldlega að njóta morgunkaffis, þá mun víðáttumikið útsýni yfir fallegu strandlengju Benidorm veita stöðugan innblástur. Þegar þú ferð inn í svefnherbergin muntu uppgötva þrjú rúmgóð svefnherbergi, sem hvert um sig er hannað til að veita sem mest þægindi. og ró. Hjónaherbergið er sannkallaður griðastaður og býður upp á flott king-size rúm, nóg geymslupláss og sérbaðherbergi. Ímyndaðu þér að vakna við sjónina á sólinni sem varpar gullnum geislum sínum yfir glitrandi vatn Miðjarðarhafsins. Tvö svefnherbergin til viðbótar, einnig rúmgóð og smekklega innréttuð, bjóða upp á þægilega gistingu fyrir fjölskyldumeðlimi eða gesti. Annað baðherbergi með nútímalegum innréttingum og frágangi kemur til móts við þarfir allra farþega, sem tryggir þægindi og næði fyrir alla. Þegar þú stígur út á svalirnar tekur á móti þér ógnvekjandi víðsýni. Stórkostlegt útsýni yfir sjóndeildarhring Benidorm, ásamt bláu vatni, er einfaldlega stórkostlegt. Þetta einkaútirými býður þér að slaka á, slaka á og drekka þig í heillandi andrúmsloftinu dag eða nótt, þar sem glitrandi ljós borgarinnar skapa grípandi sjón eftir sólsetur. Þar að auki býður íbúðasamstaðan sjálf upp á úrval af þægindum til að auka lífsstíl þinn . Þú getur dýft þér í hressandi sameiginlegu sundlauginni, æft í nýjustu líkamsræktarstöðinni eða slakað á í gróskumiklum gördunum. Að auki fylgir íbúðinni einkabílastæði, sem tryggir þægindi og hugarró. Með frábæri staðsetningu, töfrandi útsýni og lúxuseiginleikum er þessi íbúð í raun sannur gimsteinn.